DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE JOGO
LÚDICO PARA O ENSINO DE TABELA PERIÓDICA. de autoria de JAQUIELY BALBINO
BARROS, ELANE DA SILVA SALVADOR, FRANCISCO WELIO FIRMINO DA SILVA
JUNIOR, FÁTIMA LUCIA CRUZ DE LACERDA, foi publicado nos Anais VI ENID & IV
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39571

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39571